UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                         Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2022
V/v cấp Phiếu tiếp nhận về lĩnh vực

quản lý trang thiết bị y tế Công ty

TNHH MTV TMDV Ju Young

    Kính gửi:

  - Phòng khám đa khoa Mỹ Anh;

  - Công ty TNHH MTV TMDV Ju Young;

  - BS Nguyễn Tiến Long.

Sở Y tế nhận Đơn đề nghị cấp phép hoạt động của Phòng khám đa khoa

Mỹ Anh (Có file Văn bản đính kèm).

Về nhân sự, Sở Y tế nhận thấy có tên BS Nguyễn Tiến Long, phụ trách bộ

phận Chẩn đoán hình ảnh.

Trong Hồ sơ công bố đủ điều kiện sản xuất trang thiết bị y tế ngày

04/10/2021 của Công ty TNHH MTV TMDV Ju Young, BS Nguyễn Tiến Long

phụ trách chuyên môn, Phụ trách quản lý chất lượng sản phẩm trang thiết bị và

vật tư y tế.

Trường hợp BS Nguyễn Tiến Long không còn làm việc, Công ty TNHH

MTV TMDV Ju Young phải làm hồ sơ thay đổi nhân sự theo quy định tại Nghị

định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý

trang thiết bị y tế gửi về Sở Y tế.

Để đảm bảo quyền lợi của các doanh nghiệp và quy định về cấp Giấy

phép hoạt động của Phòng khám đa khoa Mỹ Anh, cấp Phiếu tiếp nhận về lĩnh

vực quản lý trang thiết bị y tế của Công ty TNHH MTV TMDV Ju Young, Sở Y

tế thông báo đến Phòng khám đa khoa Mỹ Anh, Công ty TNHH MTV TMDV

Ju Young, BS Nguyễn Tiến Long được rõ và đề nghị các đơn vị rà soát, thực

hiện các thủ tục hành chính theo quy định.

Trân trọng!

                                                             KT.GIÁM ĐỐC

                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
       - Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T14:28:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T15:34:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T15:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T15:34:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T15:35:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!